
NEDIS Ultra High Speed HDMI 2.1 kabel/
8K@60Hz/ zlacené konektory HDMI-HDMI/
černý/ 5m

cena vč DPH: 596 Kč
cena bez DPH: 492 Kč

Kód zboží (ID): 5307411

PN: CVGP35000BK50

Záruka: 24 měsíců

Nejnovější aktualizace specifikace HDMI™ podporuje řadu vyšších rozlišení videa
a&nbsp;obnovovacích frekvencí, včetně rozlišení 8K s&nbsp;obnovovací frekvencí
60&nbsp;Hz a&nbsp;4K s&nbsp;frekvencí 120&nbsp;Hz a&nbsp;rozlišení až 10K.
Dynamické formáty HDR jsou rovněž podporovány a&nbsp;propustnost byla
zvýšena až na 48&nbsp;GB/s. Tento nový Nedis Vysokorychlostní Kabel HDMI™
podporuje propustnost 48&nbsp;GB/s. Kabel zaručuje přenos prvků vyžadujících
vysokou propustnost, včetně nekomprimovaného rozlišení videa 8K ve formátu
HDR. Kabel má mimořádně nízké elektromagnetické rušení (EMI), které snižuje
rušení okolních bezdrátových zařízení. Kabel je zpětně kompatibilní a&nbsp;lze jej
použít se stávajícími nainstalovanými zařízeními HDMI™.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

